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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: : [“Rroku GUEST” Sh.p.k me Nipt K87921701H, me adrese Shkoder, Rruga Nazmi 

Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap 8, numri i pasurisë 1/532+3-9] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43836-09-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekt i kontratës “Sistemim, asfaltim, ndriçim rruga urbane 

"Rinia" Fushe-Arrez”,me fond limit: 12,540,545 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet mije e 

pesëqind e dyzet e pese) lek pa TVSH, vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise. 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike :Nr.52 date 07.11.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Rroku GUEST”                             K87921701H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,497,684 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e nentëdhjetë e shtatë mije e gjashtëqindqind 

e tetëdhjetë e katër) lek pa Tvsh dhe 13,797,220.80 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e 

nentëdhjetë e shtatë mije e dyqind e njëzet pikë tetëdhjetë) lek me Tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik “B-93”                                                               J62903508R 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 11,502,873.66 (Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dy mije e tetëqindqind e shtatëdhjetë e 

tre pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lek pa Tvsh dhe 13,803,448.39 (trembëdhjetë milion e tetëqind e 

tre mije e katërqind e katërdhjetë e tetë pikë tridhjetë e nentë) lek me Tvsh. 

 

3. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP"                                                    L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 12,165,050 ( Dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjete e pesë mije e pesëdhjete) pa 

Tvsh dhe 15,036,001.80 ( Pesëmbëdhjetë milion e tridhjete e gjashtë mije e një pikë tetëdhjetë ) 

me Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori Ekonomik “PEPA GROUP" me nipt L42215009L, ka mangesi, pasi 

dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit dhe 

konkretisht: 

2. Mungon dokumenti që verteton realizimit me sukses të punëve të ngjashme në një objekt 

të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% të fondit limit, kërkuar në DST pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1, “në rastet e furnizimeve të ngjashme në një objëkt të vetëm në 

një vlerë jo më të vogël se 50% të fondit limit që prokurohet dhe që është realizuar gjatë 5 viteve 

të fundit, tek formulari i vleresimit të paraqitur nga operatori ekonomik shihet qartë se ka kryer 

60% të punimeve të vlerës së kontratës 6,971,340 se paraqitur si punë të ngjashme, kjo e 

pamnjaftueshme për 50% të fondit limit që prokurohet. 

-Per mangesite e konstatuara operatori ekonomik PEPA GROUP -, Skualifikohet pasi nuk 

permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Rroku 

GUEST” Sh.p.k me Nipt K87921701H, me adrese Shkoder, Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 

1/1, hyrja 2, Ap 8, numri i pasurisë 1/532+3-9, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 11,497,684 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e nentëdhjetë e shtatë mije e gjashtëqindqind e 

tetëdhjetë e katër) lek pa Tvsh dhe 13,797,220.80 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e 

nentëdhjetë e shtatë mije e dyqind e njëzet pikë tetëdhjetë) lek me Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Nuk ka  

 

 


